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گروه ورزشــی- نبــرد برای 
کســب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا 

به زودی شروع می شود. 
بر این اساس قرعه کشی مرحله 
گروهــی لیگ قهرمانان آســیا  برای 
فصل ۲۴-۲۰۲۳ مثل همیشه در مقر 
کنفدراســیون فوتبال آسیا AFC در 

کوالالامپور برگزار خواهد شد. این 
مراســم قرار است ساعت ۱۶ بعد از 

ظهر به وقت محلی برگزار شود.
از  دوره  یکمیــن  و  بیســت 
رقابت های باشــگاهی کنفدراسیون 
فوتبــال آســیا )AFC( بعــد از 
برگزاری دیدارهای پلی آف، شاهد 

مراســم قرعه کشــی دور گروهی 
خواهد بــود تا تتیم هــای راه یافته 
 بــه این رقابــت ها حریفانشــان را 

بشناسند. 
در این قرعه کشی که تیم ها به ۱۰ 
گروه چهار تیمی تقســیم می شوند، 
تیم هایــی از منطقه غــرب در گروه 

های A تا E قرار می گیرند در حالی 
که شــرکت کنندگان در منطقه شرق 
 در گــروه های F تــا J قرار خواهند 

گرفت. 
از ۴۰ تیم شرکت کننده، حضور 
۳۲ تیم قطعی شــده است در حالی 
که هشــت جایگاه باقیمانده توسط 
برنــدگان مرحله پلی آف اشــغال 

خواهد شد. در قرعه کشی دو 
تیم از یک کشور نمی توانند 

در یک گروه قرار گیرند.
چهــار تیــم الهــال، 
العین  عربســتان،  الاتحــاد 
امــارات و الســد قطر چهار 
تیمی در مرحله غرب هستند 
که ســابقه قهرمانی در این 

رقابت ها را دارند. 
منطقه  بندی  سید 

غرب

 ســید ۱: الاتحاد )عربستان(، 
پرســپولیس )ایران(، الســد )قطر(، 

پاختاکــور )ازبکســتان(، الهــال 
)عربستان(

 ســید ۲: ســپاهان )ایــران(، 
الدحیل )قطر(، اف سی نسف قارشی 
)عربستان(،  الفیحاء  )ازبکســتان(، 

نساجی مازندران )ایران(
 ســید ۳: الفیصلــی )اردن(، 
نیروی  )تاجیکســتان(،  اســتقال 
هوایی )عراق(، آخال )ترکمنستان(، 

بمبئی سیتی )هند(
 سید ۴: العین )امارات(، 
النصــر )عربســتان( یــا 
شباب الاهلی )امارات(، 
تراکتور  )ایران( یا شارجه 
)امارات(، العربــی )قطر( یا آلمالیق 
)ازبکستان(، الوکره )قطر( یا نوبهار 

)ازبکستان(
سید بندی منطقه شرق

 ســید ۱: اولســان هیوندای 
)کــره جنوبــی(، یوکوهامــا اف 
مارینوس )ژاپن(، ووهان تری تاونز 

)چین(، بوریرام یونایتــد )تایلند(، 
چونبوک هیوندای )کره جنوبی(

 ســید ۲: ونتفــورت کوفــو 
)ژاپن(، شاندونگ )چین(، بانکوک 
یونایتد )تایلند(، پوهانگ اســتیلرز 
)کــره جنوبی(، کاوازاکــی فرونتاله 

)ژاپن(
 ســید ۳: هانــوی اف ســی 
)ویتنــام(، کایــا  )فیلیپین(، جوهور 
دارالتعظیم )مالزی(، ملبورن ســیتی 

)استرالیا(،  لیون سیتی )سنگاپور(
 ســید ۴: کیچــه SC )هنگ 
کنــگ(، اینچئــون یونایتــد )کره 
جنوبی( / هایفونگ اف سی )ویتنام(، 
اوراوا رد دایمونــدز )ژاپن( / لی من 
)هنگ کنــگ(، ژجیانگ اف ســی 
)چیــن( / پورت اف ســی )تایلند(، 
 پورت شــانگهای )چیــن (/ پاتوم 

)تایلند(

گروه ورزشــی- بازیکن سابق 
استقال گفت: به نظرم استقال همیشه 

اســتقال اســت و تحت هر شرایطی 
تیم هــای مقابل از جمله ســپاهانی ها 

هســتند که باید از این تیم هراس داشته 
باشــند.ایمان عالمی، بازیکن ســابق 

استقال درباره برد آبی پوشان در هفته 
دوم رقابت های لیگ برتر مقابل ملوان 
اظهار کرد: کار اســتقال برابر ملوان به 
مشــکل خورده بود و شاگردان نکونام 
نتوانستند شرایط را برای پیروزی فراهم 
کنند اما در نهایت روی یک ارسال به گل 
برتری رسیدند که اتفاق خوبی نیست. 

ملوان یک تیــم جوان و پرانگیزه 
بود .شاید اگر پنالتی آن ها به گل تبدیل 
می شد شرایط برای آن ها فرق می کرد، 
تیمی که انرژی زیادی داشــت، با تمام 
توان بازی کرد و تاش می کرد استقال 
را محکــوم به رفتن به دفاع کند اما یک 
لحظه غلفــت و جوانی این تیم باعث 

شــد ملوانی که خــوب مقابل این تیم 
بــازی می کرد نتواند یــک امتیاز را هم 
کسب کند. در ابتدای مسابقات، کسب 
امتیازات کامل هر دیدار خیلی مهم تر از 

هر امر دیگری است.
استقلال - سپاهان یک فینال 

زودرس است
او دربــاره بــازی این هفته مقابل 
ســپاهان ادامه داد: این دیدار یک فینال 
زودرس اســت؛ دیداری که می تواند 
به ســود تیم هایی چون پرســپولیس 
و گل گهر هم تمام شــود. ســپاهان با 
تعــداد زیادی بازیکن بزرگ و باتجربه 
به مصاف اســتقالی خواهد رفت که 

نتوانســت در فصل نقــل و انتقالات 
عملکرد خوبی داشــته باشد و نکونام 
تنها شــاکله تیم فصل گذشته را حفظ 
کــرد اما در خریــد بازیکنان مدنظر به 
دلایل مختلف ناکام ماند و حالا مجبور 
است با همین بضاعتی که دارد به مصاف 
بهتریــن تیم لیگ از نظر جذب بازیکن 
برود. ســپاهان هم روی نیمکت دست 
پری دارد هم روی ســکو که این مهم 
کار استقال را سخت می کند. به نظرم 
استقال همیشه استقال است و تحت 
هر شــرایطی تیم های مقابل از جمله 
سپاهانی ها هســتند که باید از این تیم 

هراس داشته باشند.

بازیکن ســابق اســتقال درباره 
اینکــه آیا آبی ها می توانند در این دیدار 
مهم به امتیاز برســند بیان کرد: نکونام 
و بازیکنــان این تیم هم می دانند دیدار 
سختی پیش رو خواهند داشت. به طور 
حتم آنها بــرد مقابل ملوان را فراموش 
کردند و تمام تمرکزشــان بر این است 
که بتوانند با تمرینات خوب و آمادگی 
کامل به مصاف سپاهان رفته و این تیم 
را شکست دهند. هرگز نباید استقال را 
مقابل سپاهان از پیش شکست خورده 
دانست. استقال همیشه کارهای بزرگ 

انجام می دهد.
حمایت هواداران از نکونام، 

نکته امیدوارکننده استقلال
عالمی درباره عملکرد استقال در 
دو هفتــه اخیر افزود: با توجه به کمبود 
بازیکنــان، تیم در این دو هفته بســیار 
خوب کار کرد. دست جواد نکونام در 
استقال خالی است و بازیکنان مدنظر 
وی گرفته نشــده اند و او باید با همین 
بازیکنان فعا کار را پیش ببرد تا در نیم 
فصل بتواند نسبت به جذب بازیکنان 
جدید اقدام کند. باید به اســتقال زمان 
داد تا رفته رفته شرایط برای این تیم بهتر 
شــده و از لحاظ شیوه بازی هم این تیم 
به آن چیزی کــه هواداران انتظار دارند 

برسد.

گروه ورزشی- تیم  ملی والیبال 
چیــن با میانگیــن ۲۰۰ ســانتی متر، 
بلندقامت ترین تیم حاضر در مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان آســیا در ارومیه 

اســت و تیم ایران با ۱۹۷ سانتی متر در 
جایگاه دوم قرار دارد.

مســابقات قهرمانی مردان آسیا با 
حضور ۱۷ تیم از روز شنبه ۲۸ مردادماه 

آغاز شد و به مدت هشت روز در ارومیه 
پیگیری می شود.

تیم ملی والیبال ایران که در مرحله 
گروهی ایــن رقابت ها با هنگ کنگ و 
عراق هم گروه اســت، روز یکشنبه ۲۹ 
مرداد در نخستین دیدار خود به مصاف 
هنگ کنگ رفت و سه بر صفر به پیروزی 
رسید. بر اساس داده های آماری بولتن 
شــماره یک مسابقات والیبال قهرمانی 
مردان آســیا، تیم های ملی والیبال چین 
و ایــران به ترتیب بــا میانگین ۲۰۰ و 
۱۹۷ سانتی متر، بلندقامت ترین تیم های 
این رقابت ها هستند.هشــت بازیکن 
تیم چیــن دارای قدی بیــش از ۲۰۰ 
ســانتی متر و همچنین تیم ایران دارای 
۶ بازیکن )ســید محمد موسوی، امین 

اســماعیل نژاد، صابــر کاظمی، جواد 
کریمی، محمد ولی زاده و مبین نصری( 
با قد بیشتر از ۲۰۰ سانتی متر است. پس 
از این دو تیم، قطر با میانگین قدی ۱۹۵ 
سانتی متر در رتبه سوم قرار می گیرد. از 
سوی دیگر ژینیو ژانگ بازیکن شماره 
۲۶ چین با ۲۱۲ ســانتی متر، بلندترین 

بازیکن این رقابت ها است.
همچنین بازیکن شماره ۱۶ قطر 
به نام ابراهیم محمد با ۲۰۶ ســانتی متر 
و صابــر کاظمی از ایــران، مرادخان از 
پاکســتان و رون تونــگ میائو با ۲۰۵ 
سانتی متر در رده های بعدی قرار دارند. 
در تیم ایران، بعد از کاظمی، دو بازیکن 
جــواد کریمی و محمد ولی زاده با ۲۰۴ 

سانتی متر در رتبه بعدی قرار دارند.

تیم هنگ کنگ بــا میانگین قدی 
۱۸۷ ســانتی متر کوتاه قامت ترین تیم 
این رقابت ها لقب می گیرد و پس از آن 
تیم های چین تایپه و بحرین قرار دارند. 
در مجموع ۱۷ تیم شرکت کننده در این 
رقابت ها نــام ۳۴۲ بازیکن و اعضای 
کادر فنی ثبت شده است که شامل ۲۳۲ 
بازیکن و ۱۱۰ نفــر اعضای کادر فنی 

تیم ها است.
از نکات جالب این فهرست ثبت 
نام ۱۴ بازیکن و ۱۴ عضو کادر فنی در 
تیم ملی والیبال ژاپن است که در مجموع 
با ۲۸ نفر بزرگترین کاروان والیبال مستقر 
در ارومیه محسوب می شوند. این آمار 
نشان می دهد که سهم هر بازیکن ژاپن 
یک عضو کادر فنی اســت. از ســوی 

دیگر تیم های ازبکســتان، افغانستان 
و بنــگادش با ســه کادر فنی در این 
رقابت ها شــرکت کرده اند که کمترین 

تعداد همراه است.
بر اســاس مقررات مســابقات 
والیبــال قهرمانی مردان آســیا هر تیم 
مجاز به ثبت نام نهایی ۱۴ بازیکن است 
که تیم های چین، ایــران، قطر، تایلند، 
چین تایپه، اندونزی، هنگ کنگ، عراق، 
قزاقســتان، ژاپن، بنگادش، بحرین و 
کره جنوبی از سهمیه کامل خود استفاده 
کرده اند.تیم های پاکستان و افغانستان ۱۳ 
بازیکن همراه دارند و هند و ازبکستان 
نیز بــا ثبت نام ۱۲ بازیکــن، کمترین 
ملی پوش را در این مســابقات شرکت 

دادند.

سیدبندی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد و قهرمان لیگ و جام حذفی ایران در فصل قبل 
در سید نخست قرار دارد.

سپاهان و نساجی در انتظار بنزما و نیمار؛

پرسپولیس در سید یک
 لیگ قهرمانان

ایمان عالمی، بازیکن سابق استقلال:

همه تیم ها از استقلال بترسند!

والیبال قهرمانی آسیا؛ عنوان بلندقامت ترین تیم  به چین رسید
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گروه ورزشی- پنج دیدار هفته سوم لیگ برتر فوتبال مورد رصد مستقیم 
اعضای کادر فنی تیم ملی ایران قرار می گیرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، بر اساس برنامه ریزی انجام شده از سوی سرمربی تیم ملی فوتبال، پنج 
بازی از جمع هشــت بازی هفته سوم لیگ برتر با حضور مربیان تیم ملی رصد 

می شود و سه بازی دیگر از طریق آنالیز ویدئویی مورد بررسی قرار می گیرد.
برنامه حضور مربیان تیم ملی در هفته ســوم لیگ برتر به 

قرار زیر است:
چهارشنبه، اول شهریور

هوادار - آلومینیوم اراک، علی اصغر قربانعلی پور
ملوان بندر انزلی - فولاد خوزستان، سعید الهویی

سپاهان اصفهان - استقال، رحمان رضایی و آنتونیو مانیکونه
پنجشنبه، دوم شهریور

پرسپولیس - ذوب آهن، علی اصغر قربانعلی پور، حمید مطهری و آنتونیو 
مانیکونه

نساجی مازندران - گل گهر سیرجان، آندرانیک تیموریان.

برنامه حضور مربیان تیم ملی
 در هفته سوم لیگ برتر فوتبال


